
Dokument byl převeden z analogové formy do formy digitální podatelnou AOPK ČR, identifikátor dávky 20190822.000025

HYDRO & KOV s.r.o.
Pražská 1333
37901 Třeboň
Česká republika

IČ: 27720161 
DIČ: CZ27720161

mobil: 724008391
www: www.hydrokov.cz

e-mail:

tel.: 384722033
fax:

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16097

Faktura vystavená - daňový doklad

HYDRO & KOV.r o
Platba: převodem
Doprava:

Datum______________
vystavení: 14.08.2019 
splatnosti: 14.09.2019
zd. plnění: 31.07.2019

QR Faktura

Symbol
konstantní: 0308
variabilní: 1190014
specifický:

1190014
Objednávka:
Odběratel

AOPK

Kaplanova 1931/1
14800 Praha 
Česká republika

IČ: 62933591

Konečný příjemce

AOPK

DIČ:

e-mail: 
tel.;

Bankovní účet CSPO

576303389 0800
Kaplanova 1931/1
14800 Praha
Česká republika

Fakturujeme Vám za provedené práce dle SOD D1/18.1.08 na akci" Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý“ za období 
13.12.2018 ■ 31.07.2019 dle zjišťovacího protokolu č. 1

identifikační číslo projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/17_074/0006441 - Operační program Životní prostředí 2014 - 2020

Označení dodávky Katalog

Faktura vystavená - daňový doklad

Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

1,00 24 711 285,00 21 % 24 711 285,00 5189 369,85 29 900 654,85

Sazba Základ DPH Celkem
í 10 % 0,00 0,00 0,00

Zaokrouhleni ■ 15 % 0,00 0,00 0,00

: 21 % 0,00 0,00 0,00

0 % 0,00 0,00
snížená 10 % 0,00 0,00 0,00
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00
základní 21 % 24 711 285,00 5189 369,85 29 900 654,85

CELKEM 24 711 285,00 5189 369,85 29 900 654,85

Sleva v %: 

Celkem k úhradě: 

Uhrazeno zálohou:

0,00
29 900 654,85 Kč

0,00
Zbývá uhradit: 29 900 654,85

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

PF3859/2019 22.08.2019

Ing. PAVEL KUBASTA
Inženýrsko - projektová kancelář

Projektová činnost ve výstavbě
Inženýrská činnost v investiční výstavbě

Výkon činnosti technického dozoru stavebníka 
Žižkova 121,378 06 Suchdol nad Lužnicí 

I0 157 72 676

------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- Zpracováno systémem Money S3
www.money.cz

Kaplanova 1931/1
\ 148 00 Praha 11 - Chodov

*-----------------
Vytískl(a): Jana Gabauerová, 15.09.2019 Strana: 1

http://www.hydrokov.cz
http://www.money.cz
barbora.satrapova

barbora.satrapova



Zjišťovací protokol č. 1 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 13.12.2018 do 31.07.2019

Stavba : D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Zhotovitel : HYDRO & KOV s.r.o.
Pražská 1333

37901 Třeboň-Třeboň II

IČO : 27720161 
DIČ : CZ27720161

Objednatel : Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
Kaplanova 1931/1

14800 Praha-Chodov

IČO : 62933591
DIČ .

V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

Základ pro DPH 15%
Základ pro DPH 21 % 41 752 095,00 0,00 24 711 285,19 17 040 809.81
Zaokrouhlení 0,00 -0,19 0,19
Cena celkem za stavbu bez DPH 41 752 095,00 0,00 24 711 285,00 17 040 810,00

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech 
provedených prací a
dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky 
dílčího plnění uvedené na
tomto protokolu ke dni 31.07.2019 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.

Ing. PAVEL KUBAŠTA 
Inženýrsko - projektová kancelář 

Projektová činnost ve výstavbě 
Inženýrská činnost v investiční výstavbě

Výkon činnosti technického dozoru stavebníka 
Žiikeva 121,378 06 Suchdol nad Lužnicí 

10 127 72 875

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 1



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo Název V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

01 SO 01 - Oprava návodního líce h 30 736 259,71 0,00 18 802 437,21 11 933 822,50
1 SO 01 - Oprava návodního líce 30 736 259,71 0,00 18 802 437,21 11 933 822,50

01.1 SO 01.1 - Těžba nánosů 1 752 096,00 0,00 0,00 1 752 096,00
1 SO 01.1 - Těžba nánosů 1 752 096,00 0,00 0,00 1 752 096,00

02 SO 02 - Oprava koruny hráze 571 117,48 0,00 0,00 571 117,48
1 SO 02 - Oprava koruny hráze 571 117,48 0,00 0,00 571 117,48

03 SO 03 - Patní drán 2 166 165,84 0,00 2 166 165,84 0,00
1 SO 03 - Patní drén 2 166 165,84 0,00 2 166 165,84 0,00

04 SO 06.1 - Spodní výpust 3 019 895,59 0,00 2 519 477,40 500 418,19
1 SO 06.1 - Spodní výpust 3 019 895,59 0,00 2 519 477,40 500418,19

05 SO 06.2 - Převádění vody během 80 457,57 0,00 80 457,57 0,00
1 SO 06.2 - Převádění vody běhe 80 457,57 0,00 80 457,57 0,00

06 SO 06.3 - Přeložka násosky (vodí 76 528,86 0,00 0,00 76 528,86
1 SO 06.3 - Přeložka násosky (vc 76 528,86 0,00 0,00 76 528,86

07 SO 05 - Mýcení dřevin a náletů 340 444,00 0,00 288 810,00 51 634,00
1 SO 05 - Mýcení dřevin a náletů 340 444,00 0,00 288 810,00 51 634,00

08 SO 07 - Hrčlavá roura 258 593,65 0,00 243 929,58 14 664,07
1 SO 07 - Hrčlavá roura 258 593,65 0,00 243 929,58 14 664,07

09 SO 08 - Vyčištění odtokových kor 112 100,00 0,00 92 000,00 20 100,00
1 SO 08 - Vyčištění odtokových k 112 100,00 0,00 92 000,00 20 100,00

10 SO 09 - Oprava boční hráze a prs 323 863,03 0,00 226 535,09 97 327,94
1 SO 09 - Oprava boční hráze a f 323 863,03 0,00 226 535,09 97 327,94

11 SO 10 - Úprava levého bezpečno 1 461 928,27 0,00 0,00 1 461 928,27
1 SO 10 - Úprava levého bezpečr 1 461 928,27 0,00 0,00 1 461 928,27

12 VON - Vedlejší a ostatní náklady 852 645,00 0,00 291 472,50 561 172,50
1 VON - Vedlejší a ostatní náklad! 852 645,00 0,00 291 472,50 561 172,50

Rekapitulace dílů

Číslo Název V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

09 Ostatní náklady 270 770,00 0,00 128 547,50 142 222,50
1 Zemní práce 17 054 257,26 0,00 12 278 055,53 4 776 201,73
2 Zakládání 545 287,85 0,00 498 093,05 47 194,80
3 Svislé a kompletní konstrukce 1 346 040,95 0,00 396 891,60 949 149,35
4 Vodorovné konstrukce 10 564 039,85 0,00 5 427 480,26 5 136 559,59
5 Komunikace pozemní 3 025 119,62 0,00 1 361 100,00 1 664 019,62
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazo 101 287,50 0,00 94 202,00 7 085,50
8 Trubní vedení 508 297,67 0,00 343 333,13 164 964,54
9 Ostatní konstrukce a práce, bouří 1 125 961,22 0,00 546 646,70 579 314,52
997 Přesun sutě 52 587,04 0,00 30 442,25 22 144,79
998 Přesun hmot 6 440 109,04 0,00 3 307 106,17 3 133 002,87
A 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové nák 325 850,00 0,00 46 550,00 279 300,00
A 02 Projektová dokumentace - ostatní 116 375,00 0,00 60 515,00 55 860,00
A 03 Geodetické práce a vytýčení 139 650,00 0,00 55 860,00 83 790,00
767 Konstrukce zámečnické 136 462,00 0,00 136 462,00 0,00

7Í A [/Í/UL
Ing. PAVEL KUBAŠTA 

Inženýrsko - projektová kancelář 
Projektová činnost ve výstavbě 

Inženýrská činnost v investiční výstavbě 
Výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

Žižkova 121,378 06 Suchdol nad Lužnioí 
IČ 157 72 675

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 2



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 13.12.2018 31.07.2019
Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 01 SO 01 - Oprava návodního líce hráze
Rozpočet: 1 SO 01 - Oprava návodního líce hráze

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
1 Zemní práce 12 095 721,70 0,00 9 584 600,20 2 511 121,50

1 1142031O4ROO m3 209,00
Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho

362 113,40
1 732,60000

0,00

0,00000

362 113,40
1 732,60000

0,00

0,00000
2 114203201R00 m3 284,00

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku
13 561,00

47,75000

0,00
0,00000

13 561,00

47,75000

0,00

0,00000
3 162301152R00 m3 106,00

Vodorovné přemístění výkopku/sypaníny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m
5 061,50

47,75000
0,00

0,00000
5 061,50 

47,75000
0,00

0,00000
4 124203103R00 m3 87,00

Vykopávky přes 5000 do 20000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3
484 442,10

5 568,30000
0,00

0,00000

484 442,10
5 568,30000

0,00

0,00000
5 124203109ROO m3 16,00

Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost
89 092,80 

5 568,30000
0,00

0,00000

89 092,80 
5 568,30000

0,00
0,00000

6 162301102R00 m3 101,00

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4
619 614.80

6 134,80000

0,00

0,00000
619 614,80

6 134,80000
0,00

0,00000
7 167101101R00 m3 216,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
122 364,00
566,50000

0,00
0.00000

122 364,00 
566,50000

0,00

0,00000
8 171103201R00 m3 69,00

Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 %
39 088,50 
566,50000

0,00
0,00000

39 088,50
566,50000

0,00
0,00000

9 172103102R00 m3 206,00
Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š do 3 m z hornin tř. 1 až 4 zhutněnýc

1 563 972,60

7 592,10000
0,00

0,00000

1 563 972,60
7 592,10000

0,00
0,00000

10 M581251 t 450,00
jílové těsněni, vč. dopravy na stavbu

6 149 601,00
13 665,78000

0,00
0,00000

6 149 601,00
13 665,78000

0,00

0,00000
11 182201101R00 m2 45,00

Svahování násypů
271 377,00

6 030,60000
0,00

0,00000
135 688,50

3 015,30000
135 688,50

3 015,30000
12 R162701 m3 485,00

Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platr
2 375 433,00
4 897,80000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

2 375 433,00
4 897,80000

4 Vodorovné konstrukce 9 408190,34 0,00 4 601 663,17 4 806 527,17
13 457572114R00 m3 635,00

Filtrační vrstvy ze štěrkopísku se zhutněním frakce od 0 až 45 do 0 až 63
578 040,50

910,30000
0,00

0,00000
289 020,25
455,15000

289 020,25
455,15000

14 R462512 m3 1 348,00
Zához z lomového kamene z terénu hmotnost do 200 kg - kámen vlastní

1 036 719,84
769,08000

0,00
0,00000

518 359,92
384,54000

518 359,92
384,54000

15 462512270R00 m3 1 348.00
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 k

7 588 566,00

5 629,50000

0,00

0,00000
3 794 283,00
2 814,75000

3 794 283,00
2 814,75000

16 R462519 m2 2 328,00
Přístupy z lomového kamene na sucho (hmotnost do 200 kg)

204 864,00
88,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

204 864,00

88,00000
5 Komunikace pozemní 2 605 200,00 0,00 1 302 600,00 1 302 600,00

17 AGR_01_1 kpl 2 293 200,00
Přístupová komunikace podél paty hráze SO 01 - zřízení a rozebrání, dél

2 293 200,00
1,00000

0,00
0,00000

1 146 600,00
0,50000

1 146 600,00

0,50000
18 AGR_01_2 kpl 312 000,00

Přístupová komunikace k SO 01 - zřízení a uvedení do původního stavu,
312 000,00

1,00000
0,00

0,00000

156 000,00
0,50000

156 000,00

0,50000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 746 078,90 0,00 373 039,45 373 039,45

19 919726123 m2 107,00
Geotextilíe pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 5C

746 078,90
6 972,70000

0,00

0,00000
373 039,45

3 486,35000
373 039,45

3 486,35000
998 Přesun hmot 5 881 068,77 0,00 2 940 534,39 2 940 534,38
20 998321011R00 t 180,00

Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité
5 601 017,88

31 116,76600
0,00

0,00000
2 800 508,94
15 558,38300

2 800 508,94
15 558,38300

21 998321091R00 t 9,00
Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenné za zvétš

280 050,89 
31 116,76600

0,00
0,00000

140 025,45
15 558,38300

140 025,44
15 558,38300



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 13.12.2018 31.07.2019
Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 01.1 SO 01,1 - Těžba nánosu
Rozpočet: 1 SO 01.1 - Těžba nánosů

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
1 Zemní práce 1 715 436,00 0,00 0,00 1 715 436,00

1 122703602R0O m3 97,70

Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa
323 875,50

3 315,00000
0,00

0,00000

0,00

0,00000

323 875,50

3 315,00000
2 162253101R00 m3 32,90

Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 60 m při únosnosti dna přes 4(
109 063,50

3 315,00000

0,00

0,00000

0,00
0,00000

109 063,50

3 315,00000
3 162701102R00 m3 202,00

Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
669 630,00

3 315,00000
0,00

0,00000
0,00

0,00000
669 630,00

3 315,00000
4 167101102R00 m3 61,80

Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
204 867,00

3 315,00000
0,00

0,00000
0,00

0,00000
204 867,00

3 315,00000
5 R181006 m2 12,00

Rozprostřeni zemin (rozmetáni) tl vrstvy do 0,1 m v rovině a sklonu do 1:!
408 000,00 

34 000,00000
0,00

0,00000
0,00

0,00000
408 000,00 

34 000,00000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 660,00 0,00 0,00 36 660,00
6 938908411RO0 m2 6,11

Čištění vozovek splachováním vodou
36 660,00

6 000,00000
0,00

0,00000
0,00

0,00000
36 660,00

6 000,00000

x4



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 13.12.2018 31.07.2019
Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 02 SO 02 - Oprava koruny hráze
Rozpočet: 1 SO 02 - Oprava koruny hráze

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
1 Zemní práce 132 284,75 0,00 0,00 132 284,75

1 181151331 m2 42,00
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 m

60 618,60
1 443,30000

0,00
0,00000

0,00

0,00000

60 618,60

1 443,30000
2 182301122R00 m2 79,00

Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm
29 380,10
371,90000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

29 380,10 
371,90000

3 103641010 t 326,00
zemina pro terénní úpravy - ornice

32 734,64 
100,41300

0.00

0,00000

0,00

0,00000
32 734,64 

100,41300
4 181411122 m2 24,00

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2
8 926,56 

371,94000
0,00

0,00000
0,00

0,00000
8 926,56 

371,94000
5 5724800 kg 112,00

osivo směs jetelotravní
624,85

5,57900
0,00

0,00000
0,00

0,00000

624,85

5,57900
5 Komunikace pozemní 302 919,62 0,00 0,00 302 919,62
6 564761111R00 m2 183,00

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm
176 412.00 
964,00000

0,00

0,00000

0,00

0,00000
176 412,00 

964,00000
7 564531111R00 m2 13,00

Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 100 mm
13 924,30 

1 071,10000
0,00

0,00000
0,00

0,00000
13 924,30 

1 071,10000
8 583313460 t 457,00

kamenivo těžené drobné (Božice) frakce 0-4
112 583,32

246,35300
0,00

0,00000

0,00

0,00000

112 583,32

246,35300
998 Přesun hmot 135 913,11 0,00 0,00 135 913,11

9 998321011R00 t 180,00
Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité

129 441,06
719,11700

0,00
0,00000

0,00
0,00000

129 441,06

719,11700
10 998321091R00 t 9,00

Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenné za zvětš
6 472,05

719,11700
0,00

0,00000
0,00

0,00000
6 472,05

719,11700



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 13.12.2018 31.07.2019
Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 03 SO 03 - Patní drén
Rozpočet: 1 SO 03 - Patní drén

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
1 Zemni práce 389 645,76 0,00 389 645,76 0,00

1 123402101R00 m3 573,00
Vykopávky zářezu na suchu objemu do 1000 m3 v hornině tř. 5

305 754,52
533,60300

0,00

0,00000

305 754,52
533,60300

0,00
0,00000

2 162301152R00 m3 106,00

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m
56 561,92

533,60300
0,00

0,00000
56 561,92 

533,60300
0,00

0,00000
3 1142O3201ROO m3 284,00

Očištěni lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku
27 329,32
96,23000

0,00
0,00000

27 329,32
96,23000

0,00

0,00000
2 Zakládání 382 930,00 0,00 382 930,00 0,00
4 R212752 m 1 490,00

Trativody z drenážních trubek, bez lože, v otevřeném výkopu z trubek pla
382 930,00 
257,00000

0,00
0,00000

382 930,00 
257,00000

0,00

0,00000
4 Vodorovné konstrukce 603740,20 0,00 603 740,20 0,00
5 457542111R0O m3 889,00

Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce od 0 až 22 do 0 až 63 m
109 702,60
123,40000

0,00
0,00000

109 702,60
123,40000

0,00
0,00000

6 457542112R00 m3 840,00
Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce od 0 až 120 do 0 až 125

494 037,60
588,14000

0,00

0,00000

494 037,60

588,14000
0,00

0,00000
8 Trubní vedení 111 720,00 0,00 111 720,00 0,00
7 R895211 kus 13 965,00

Drenážní šachtice kontrolní z betonových dílců ŠK-80/3 výšky 1,6 m, vče
111 720,00

8,00000
0,00

0,00000

111 720,00
8,00000

0,00

0,00000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 97 268,75 0,00 97 268,75 0,00
8 919726121 m2 79,00

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 2C
97 268,75

1 231,25000
0,00

0,00000
97 268,75

1 231,25000
0,00

0,00000
998 Přesun hmot 313 849,62 0,00 313 849,62 0,00

9 998321011R00 t 180,00
Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité

298 904,40
1 660,58000

0,00
0,00000

298 904,40
1 660,58000

0,00
0,00000

10 998321091R00 t 9,00
Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenné za zvětš

14 945,22
1 660,58000

0,00

0,00000

14 945,22 

1 660,58000

0,00
0,00000

1 Zemní práce 267 011,51 0,00 267 011,51 0,00
11 R162701 m3 485,00

Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platr
245 400,30
505,98000

0,00
0,00000

245 400,30
505,98000

0,00

0,00000
12 124203109R00 m3 16,00

Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost
1 097,71 

68,60700
0,00

0,00000

1 097,71 

68,60700
0,00

0,00000
13 162301102R00 m3 101,00

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
6 929,31 

68,60700
0,00

0,00000

6 929,31 

68,60700
0,00

0,00000
14 124203101R00 m3 198,00

Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3
13 584,19
68,60700

0,00
0,00000

13 584,19
68,60700

0,00
0,00000



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 13.12.2018 31.07.2019
Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 04 SO 06.1 - Spodní výpust
Rozpočet: 1 SO 06.1 - Spodní výpust

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
1 Zemní práce 1 633 036,21 0,00 1 606 774,11 26 262,10

1 114203104R00 m3 209,00
Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho

1 642,74
7,86000

0,00

0,00000

1 642,74

7,86000
0,00

0,00000
2 114203201R00 m3 284,00

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku
2 232,24

7,86000
0,00

0,00000
2 232,24
7,86000

0,00
0,00000

3 162301152R00 m3 106,00
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m

22 496,27 
212,22900

0,00
0,00000

22 496,27
212,22900

0,00
0,00000

4 167101151R00 m3 293,00
Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3

46 073,96
157,24900

0,00
0,00000

46 073,96 
157,24900

0,00

0,00000
5 120901122R00 m3 4 660,00

Bourání zdivá z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách
94 225,20

20,22000
0,00

0,00000
94 225,20
20,22000

0,00
0,00000

6 12O901113R00 m3 2 166,00
Bourání zdivá kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu c

14 598,84
6,74000

0,00
0,00000

14 598,84

6,74000

0,00

0,00000
7 R120901 kpl 105 000,00

Bourání stávající spodní výpustí a vtokové mříže včetně její likvidace (ulo
105 000,00

1,00000
0,00

0,00000
105 000,00

1,00000
0,00

0,00000
8 1211011O3R00 m3 79,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m
2 972,77
37,63000

0,00
0,00000

2 972,77 
37,63000

0,00
0,00000

9 124203102R00 m3 109,00
Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3

219 007,16
2 009,24000

0,00

0,00000
219 007,16

2 009,24000
0,00

0,00000
10 124203109R00 m3 16,00

Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost
32 147,84

2 009,24000
0,00

0,00000

32 147,84

2 009,24000

0,00

0,00000
11 162301102R00 m3 101,00

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
351 380,01

3 479,01000
0,00

0.00000
351 380,01

3 479,01000
0,00

0,00000
12 167101101R00 m3 216,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
309 342,24

1 432,14000
0,00

0,00000
309 342,24

1 432,14000

0,00
0,00000

13 171103201R0O m3 69,00
Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % I

96 221,19
1 394,51000

0,00
0,00000

96 221,19
1 394,51000

0,00

0,00000
14 182301122R00 m2 79,00

Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm
19 819,52

250,88000
0,00

0,00000

0,00

0,00000

19 819,52

250,88000
15 181411122 m2 24,00

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2
6021,12

250,88000
0,00

0,00000
0,00

0,00000
6 021,12

250,88000
16 5724800 kg 112,00

osivo směs jetelotravní
421,46

3,76300

0,00

0,00000
0,00

0,00000
421,46

3,76300
17 182201101R00 m2 45,00

Svahováni násypu
11 289,60

250,88000
0,00

0,00000
11 289,60

250,88000

0,00
0,00000

18 R162701 m3 485,00
Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platí

298 144,05
614,73000

0,00

0,00000
298 144,05
614,73000

0,00
0,00000

2 Zakládání 48 149,85 0,00 48 149,85 0,00
19 270210233RO0 m3 5 777,00

Zdivo základové z lomového kamene rubové se zatřením spár na maltu k
20 623,89

3,57000
0,00

0,00000
20 623,89

3,57000
0,00

0,00000
20 274315224 m3 2 979,00

Základové pasy z betonu prostého C 16/20

27 525,96

9,24000
0,00

0,00000
27 525,96

9,24000
0,00

0,00000
3 Svislé a kompletní konstrukce 259 200,58 0,00 259 200,58 0,00

21 321213234R00 m3 6 987,00
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové se zatře

70 848,18
10,14000

0,00
0,00000

70 848,18
10,14000

0,00
0,00000

22 321311116ROO m3 4 454,00

Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/3
81 552,74

18,31000
0,00

0,00000
81 552,74
18,31000

0,00
0,00000

23 321351010ROO m2 983,00
Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení

47 763,97

48,59000
0,00

0,00000
47 763.97

48,59000
0,00

0,00000
24 32135201OR00 m2 253,00

Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění
12 293,27 
48,59000

0,00
0,00000

12 293,27
48,59000

0,00
0,00000

25

I 321366111R00 t 31 693,00
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do

8 113,41
0,25600 ]

0,00
o.ooooo]

8 113.41 
0,25600

0,00
0,00000



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 13.12.2018 31.07.2019
Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 04 SO 06.1 - Spodní výpust
Rozpočet: 1 SO 06.1 - Spodní výpust

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
2E 321368211R00 t 39 906,0C

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí
38 629,01

0.9680C
0,0C

O.OOOOC
38 629,01

0.9680C
0,00

0,00000
4 Vodorovné konstrukce 309 917,59 0,0C 74 724,59 235 193,00

27 451315115 m2 279,00
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm

3 406,59
12,21000

o,oc
o.ooooc

3 406,59
12,21000

0,00
0,00000

28 452111111R00 kus 43,00
Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2

1 118,00
26,00000

0,00
0,00000

1 118,00
26,00000

0,00
0,00000

29 M592237 kus 2 700,00
podkladní práh pod betonové trouby IZX 12 / 60

70 200,00
26,00000

0,00
0,00000

70 200,00

26,00000
0,00

0,00000
30 R462512 m3 1 348,00

Zához z lomového kamene z terénu hmotnost do 200 kg - kámen vlastní
211 973,00
157,25000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

211 973,00
157,25000

31 462519002ROO m2 215,00
Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 20C

23 220,00 

108,00000
0,00

0,00000
0,00

0,00000
23 220,00 
108,00000

5 Komunikace pozemní 117 000,00 0,00 58 500,00 58 500,00
32 AGR_061_1 kpl 117 000,00

Přístupová komunikace do stavební jámy SO 06 - zřízení a rozebrání, dé
117 000,00

1,00000
0,00

0,00000
58 500,00

0,50000
58 500,00

0,50000
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 84 064,00 0,00 84 064,00 0,00

33 R6121311 m2 370,00

Nátěr jílovým mlékem betonových částí na styku se zeminou
84 064,00

227,20000
0,00

0,00000
84 064,00

227,20000
0,00

0,00000
8 Trubní vedení 312 757,90 0,00 222 246,53 90 511,37

34 812392121R00 m 564,00
Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop

20 727,00
36,75000

0,00
0,00000

20 727,00
36,75000

0,00
0,00000

35 592237120 kus 5 586,00
trouba betonová se zabudovaným těsněním TBH-Q 40/250/Z D 40x250x7

83 790,00
15,00000

0,00

0,00000

83 790,00

15,00000
0,00

0,00000
36 891391112 kus 2 857,37

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 400
2 857,37
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

2 857,37

1,00000
37 M06_1 kus 79 135,00

stěnové vřetenové šoupátko DN400, včetně prodloužení, ovládání a sady
79 135,00

1,00000
0,00

0,00000
0,00

0,00000
79 135,00

1,00000
38 899101111R00 kus 233,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50
233,00

1,00000
0,00

0,00000
0,00

0,00000
233,00

i.oooool
39 M286617 kus 8 286,00

podlahový rošt SP 230-34/38 (0,79x1,52 m) + rám ocelový z profilu L 50x
8 286,00

1,00000
0,00

0,00000
0,00

0,00000
8 286,001
1,00000

40 899623181R00 m3 2 925,00
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 30/37 v otev

80 174,25
27,41000

0,00
0,00000

80 174,25
27,41000

0,00
0,00000

41 899643111R00 m2 398,00
Bedněni pro obetonování potrubí otevřený výkop

37 555,28
94,36000

0,00
0,00000

37 555,28

94,36000
0,00

0,00000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 122 347,88 0,00 37 240,00 85 107,88

42 919726123 m2 107,00
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 5C

3 745,00 
35,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

3 745,00 
35,00000

43 934956122R00 m2 1 965,00
Hradítka z dubového dřeva tl 30 mm

22 990,50
11,70000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

22 990,50
11,70000

44 953334121 m 885,00
Bobtnavý pásek do pracovních spař betonových kcí bentonitový 20 x 25 r

6 115,35
6,91000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

6 115,35
6,91000

45 985331213 m 931,00
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty vč

13 592,60
14,60000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

13 592,60
14,60000

46 130210130 t 41 895,00
tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 1

1 424,43
0,03400

0,00
0,00000

0,00
0,00000

1 424,43
0,03400

47 AGR_061_2 kpl 74 480,00
Sejmutí lávky, její uložení na mezideponii po dobu stavby, a opětovné us<

74 480,00
1,00000

0,00
0,00000

37 240,00
0,50000

37 240,00
0,50000

997 Přesun suté 23 066,98 0,00 23 066,98 0,00
48 R997002 t 372,00

\/odorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné lei
23 066,98
62,00800

0,00
0,00000

23 066,98
62,00800

0,00
0,000001

j 9981 Přesun hmot 40 365,30 0,00 35 521,46
4 843,84^



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 13.12.2018 31.07.2019
Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 04 SO 06.1 - Spodní výpust
Rozpočet: 1 SO 06.1 - Spodní výpust

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
49 998321011R00 t 180,00

Přesun hmot pro hráze přehradní zemni a kamenité
38 443,14

213,57300

0,00
0,00000

33 829,96 
187,94424

4 613,18

25,62876
50 998321091R00 t 9,00

Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenné za zvětš
1 922,16 

213,57300
0,00

0,00000
1 691,50

187,94424
230,66

25,62876
767 Konstrukce zámečnické 69 989,30 0,00 69 989,30 0,00

51 767995111 kg 61,00
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

2 074,00 

34,00000
0,00

0,00000
2 074,00 
34,00000

0,00

0,00000
52 130108100 t 41 895,00

ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=50 mm
1 340,64

0,03200
0,00

0,00000
1 340,64

0,03200

0,00

0,00000
53 M130103 t 41 895,00

ocel pásová válcovaná za studená 50 x 5 mm
83,79

0,00200
0,00

0,00000
83,79

0,00200
0,00

0,00000
54 767995115 kg 140,00

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg
13 692,00

97,80000
0,00

0,00000
13 692,00
97,80000

0,00
0,00000

55 M06_02 ks 52 000,00

ocelová konstrukce česlí - nerezová ocel 1.4301 (17 240), výkaz materiál
52 000,00

1,00000
0,00

0,00000
52 000,00

1.00000
0,00

0,00000
56 998767101 t 3 259,00

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m
430,19

0,13200

0,00
0,00000

430,19
0,13200

0,00

0,00000
57 998767194 t 2 793,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m
368,68

0,13200
0,00

0,00000
368,68

0,13200
0,00

0,00000



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 13.12.2018 31.07.2019

Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezítý - DPS

Objekt: 05 SO 06.2 - Převádění vody během stavby
Rozpočet: 1 SO 06.2 - Převádění vody během stavby

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

1 Zemní práce 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

1 AGR_062_1 kpl 80 000,00
Převedení vody za stavby (korugované potrubí DN 600 dl. 61 m, včetně 2

80 000,00
1,00000

0,00
0,00000

80 000,00
1,00000

0,00
0,00000

998 Přesun hmot 457,57 0,00 457,57 0,00

2 998321011R00 t 180,00
Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité

435,78
2,42100

0,00
0,00000

435,78

2,42100

0,00

0,00000
3 998321091R00 t 9,00

Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenné za zvětš
21,79

2,42100
0,00

0,00000
21,79

2,42100
0,00

0,00000



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 13.12.2018 31.07.2019
Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 06 SO 06.3 - Přeložka násosky (vodovodu)
Rozpočet: 1 SO 06.3 - Přeložka násosky (vodovodu)

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

1 Zemni práce 9 546,73 0,00 0,00 9 546,73

1 175111101 m3 457,00
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

3 194,43

6,99000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

3 194,43
6,99000

2 583313460 t 457,00
kamenivo těžené drobné (Božice) frakce 0-4

6 352,30
13,90000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

6 352,30

13,90000
2 Zakládání 1 440,96 0,00 0,00 1 440,96

3 271572211 m3 912,00

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopís

1 440,96

1,58000

0,00

0,00000

0,00
0,00000

1 440,96
1,58000

4 Vodorovné konstrukce 819,15 0,00 0,00 819,15
4 457572114R00 m3 635,00

Filtrační vrstvy ze štěrkopísku se zhutněním frakce od 0 až 45 do 0 až 63
819,15

1,29000
0,00

0,00000

0,00

0,00000

819,15

1,29000

8 Trubní vedení 60 953,17 0,00 0,00 60 953,17

5 871261141 m 233,00
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D

8 019,86
34,42000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

8 019,86 
34,42000

6 286131170 m 172,00
potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 125 x 11,4 mm

5 920,24 

34,42000

0,00

0,00000

0,00

0,00000

5 920,24 
34,42000

7 877271101 kus 606,00
Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 125

606,00

1,00000

0,00

0,00000

0,00

0,00000

606,00
1,00000

8 M286153 kus 933,45
redukce SDR11, PE100, d 125/110

933,45
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

933,45
1,00000

9 877271110 kus 606,00
Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 125

1 818,00
3,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

1 818,00
3,00000

10 M286148 kus 792,00
oblouk 22,5°, SDR 11, PE 100 RC, PN 16, d 125

2 376,00
3,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

2 376,00
3,00000

11 877271112 kus 606,00

Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 125
606,00

1,00000
0,00

0,00000
0,00

0,00000

606,00

1,00000
12 286148170 kus 745,00

koleno 90°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 125
745,00

1,00000
0,00

0,00000
0,00

0,00000
745,00

1,00000
13 891311112 kus 1 397,00

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150
1 397,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

1 397,00

1,00000
14 422213050 kus 4 655,00

šoupátko s přírubami DN 125, PN10/16 včetně ovládacího mechanizmu t
4 655,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

4 655,00
1,00000

15 891316131R00 kus 509,00
Montáž sacích košů ventilových v objektech DN 150

509,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

509,00 
1,00000

16 M426920 kus 4 562,00
koš sací přírubový DN 125 se zpětnou klapkou, včetně dvoukomorové pří

4 562,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

4 562,00
1,00000

17 899713111R00 kus 248,00
Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém

496,00
2,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

496,00
2,00000

18 M06_3 ks 1 164,00
Sloupek orientační voda (PE/ocel)

2 328,00
2,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

2 328,00
2,00000

19 899721111RO0 m 11,00
Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC

378,62

34,42000

0,00

0,00000

0,00

0,00000

378,62
34,42000

20 R891311 kpl 23 275,00
Demontáž vodovodního šoupátka a starého vodovodního potrubí DN 125

23 275,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

23 275,00
1,00000

21 R891313 kus 466,00
Montáž ventilů odvzdušňovacích

466,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

466,00
1,00000

22 M06_04 ks 1 862,00
Zavzdušňovací ventil 2", včetně navrtávacího pásu 125/2" a potrubí PE D

1 862,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

1 862,00
1,00000

998 Přesun hmot 3 768,85 0,00 0,00 3 768,85
23 998321011R00 t 180,00

3řesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité
3 589,38 
19,94100

0,00

0,00000

0,00
0,00000

3 589,38 

19,94100
24 998321091R00 t 9,00

Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenné za zvětš
179,47

19,94100|
0,00

0,00000
0,00

0,00000|
179,47

19,94iq0]



Zjišťovací protokol č. 1 Za období:
Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 07 SO 05 - Mýcení dřevin a náletů
Rozpočet: 1 SO 05 - Mýcení dřevin a náletů

13.12.2018 31.07.2019

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

1 Zemní práce 340 444,00 0,00 288 810,00 51 634,00

1 1112O1102ROO m2 29,00
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celk

35 380,00
1 220,00000

0,00
0,00000

28 420,00 
980,00000

6 960,00 

240,00000
2 112151111 kus 419,00

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mrr

419,00

1,00000

0,00

0,00000

419,00 

1,00000

0,00
0,00000

3 112151112 kus 513,00
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mrr

4 104,00
8,00000

0,00
0,00000

4 104,00
8,00000

0,00
0,00000

4 112151113 kus 606,00
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mrr

5 454,00

9,00000

0,00

0,00000

4 242,00

7,00000

1 212,00
2,00000

5 112151114 kus 699,00
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm

2 796,00
4,00000

0,00
0,00000

2 796,00
4,00000

0,00
0,00000

6 112151115 kus 792,00
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm

792,00

1,00000
0,00

0,00000

0,00

0,00000

792,00

1,00000
7 112151116 kus 885,00

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 700 mm
2 655,00
3,00000

0,00
0,00000

885,00
1,00000

1 770,00
2,00000

8 112151117 kus 978,00

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 800 mm

1 956,00

2,00000

0,00

0,00000

1 956,00

2,00000

0,00

0,00000
9 112151121 kus 1 397,00

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1200 m
1 397,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

1 397,00
1,00000

10 112201101R00 kus 251,00

Odstranění pařezů D do 300 mm

753,00

3,00000

0,00

0,00000

753,00

3,00000

0,00

0,00000
11 1122011O2R00 kus 598,00

Odstranění pařezů D do 500 mm
2 990,00
5,00000

0,00
0,00000

2 990,00 
5,00000

0,00
0,00000

12 112201104ROO kus 1 593,00
Odstranění pařezů D do 900 mm

1 593,00
1,00000

0,00
0,00000

1 593,00
1,00000

0,00
0,00000

13 162201411R00 kus 463,00
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300

3 241,00
7,00000

0,00
0,00000

3 241,00
7,00000

0,00
0,00000

14 162201412R00 kus 996,00
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500

9 960,00 
10,00000

0,00
0,00000

8 964,00
9,00000

996,00
1,00000

15 162201413R00 kus 2 313,00
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 700

4 626,00
2,00000

0,00

0,00000

4 626,00

2,00000

0,00

0,00000
16 162201414R00 kus 3 866,00

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 900
3 866,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

3 866,00
1,00000

17 162201415R00 kus 437,00
Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 3

874,00 
2,00000

0,00
0,00000

874,00
2,00000

0,00

0,00000
18 162201416R00 kus 891,00

Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 5
2 673,00
3,00000

0,00
0,00000

1 782,00
2,00000

891,00
1,00000

19 162201417R00 kus 1 725,00
Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 7

3 450,00

2,00000
0,00

0,00000
0,00

0,00000
3 450,00
2,00000

20 162201418ROO kus 2 965,00
Vodorovné přemístěni kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 9

2 965,00
1,00000

0,00
0,00000

2 965,00
1,00000

0,00
0,00000

21 R162301 kpl 98 500,00
Vodorovné přemístění pařezů na skládku, včetně likvidace dle platné legi

98 500,00
1,00000

0,00
0,00000

98 500,00
1,00000

0,00
0,00000

22 R111251 kpl 150 000,00
Likvidace ořezaných větví a křovin, D do 100 mm s odvozem do 1 km, na

150 000,00
1,00000

0,00
0,00000

119 700,00
0,79800

30 300,00
0,20200



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 13.12.2018 31.07.2019

Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 08 SO 07 - Hrčlavá roura
Rozpočet: 1 SO 07 - Hrčlavá roura

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

1 Zemní práce 30 284,44 0,00 30 284,44 0,00

1 114203104R00 m3 209,00
Rozebrání záhozú a rovnanin na sucho

815,10
3,90000

0,00
0,00000

815,10
3,90000

0,00
0,00000

2 114203301R00 m3 320,00
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikost

3 328,00 
10,40000

0,00
0,00000

3 328,00

10,40000

0,00
0,00000

3 114203201R00 m3 284,00
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku

1 698,32
5,98000

0,00
0,00000

1 698,32

5,98000

0,00

0,00000

4 162301152R00 m3 106,00
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m

1 736,28 
16,38000

0,00
0,00000

1 736,28 
16,38000

0,00
0,00000

5 167101151R00 m3 293,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3

1 752,14

5,98000

0,00

0,00000

1 752,14

5,98000

0,00

0,00000
6 120901113R00 m3 2 166,00

Bourání zdivá kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu c
216,60

0,10000
0,00

0,00000

216,60
0,10000

0,00

0,00000

7 120901114R00 m3 1418,00
Bourání zdivá kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na sucho

9 217,00
6,50000

0,00
0,00000

9 217,00

6,50000

0,00

0,00000

8 120901121R00 m3 5 464,00
Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo pr

546,40
0,10000

0,00
0,00000

546,40
0,10000

0,00
0,00000

9 124203102R00 m3 109,00
Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3

1 689,50
15,50000

0,00

0,00000

1 689,50
15,50000

0,00

0,00000

10 124203109R00 m3 16,00
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost

248,00

15,50000

0,00

0,00000

248,00
15,50000

0,00
0,00000

11 162301102R00 m3 101,00
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

2 333,10 
23,10000

0,00
0,00000

2 333,10

23,10000

0,00

0,00000
12 167101101R00 m3 216,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

1 641,60
7,60000

0,00
0,00000

1 641,60
7,60000

0,00
0,00000

13 171103201R00 m3 69,00
Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % I

524,40
7,60000

0,00
0,00000

524,40

7,60000

0,00
0,00000

14 182201101R00 m2 45,00
Svahování násypů

706,50
15,70000

0,00
0,00000

706,50
15,70000

0,00
0,00000

15 R162701 m3 485,00
Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platí

3 831,50
7,90000

0,00
0,00000

3 831,50

7,90000

0,00

0,00000
2 Zakládání 15 597,90 0,00 15 597,90 0,00

16 270210233R00 m3 5 777,00
Zdivo základové z lomového kamene rubové se zatřením spár na maltu í\

15 597,90
2,70000

0,00
0,00000

15 597,90
2,70000

0,00
0,00000

3 Svislé a kompletní konstrukce 90 878,12 0,00 90 878,12 0,00

17 321213234R00 m3 6 987,00
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové se zatře

84 542,70

12,10000

0,00

0,00000

84 542,70
12,10000

0,00
0,00000

18 321311116R00 m3 4 454,00
Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/3

1 336,20
0,30000

0,00
0,00000

1 336,20

0,30000

0,00
0,00000

19 321351010R00 m2 983,00
Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení

1 376,20

1,40000

0,00

0,00000

1 376,20
1,40000

0,00
0,00000

20 321352010R00 m2 253,00
Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění

354,20
1,40000

0,00
0,00000

354,20

1,40000

0,00

0,00000
21 321366111R00 t 31 693,00

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do
475,40

0,01500
0,00

0,00000
475,40

0,01500
0,00

0,00000

22 321368211R00 t 39 906,00
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí

2 793,42

0,07000
0,00

0,00000

2 793,42
0,07000

0,00

0,00000
4 Vodorovné konstrukce 6 737,10 0,00 6 737,10 0,00

23 451315115 m2 279,00
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm

4715,10
16,90000

0,00
0,00000

4715,10
16,90000

0,00
0,00000

24 R462512 m3 1 348,00
Zához z lomového kamene z terénu hmotnost do 200 kg - kámen vlastní

2 022,00
1,50000

0,00
0,00000

2 022,00
1,50000

0,00
0,00000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 10 138,00| O.ooj 10 138,001 0,00



Zjišťovací protokol č.
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

1

D1-18.1.08

08
1

Za období:
Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

SO 07 - Hrčlavá roura
SO 07 - Hrčlavá roura

13.12.2018 31.07.2019

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

25 R6121311 m2 370,00
Nátěr jílovým mlékem betonových částí na styku se zeminou

10 138,00
27,40000

0,00

0,00000

10 138,00

27,40000

0,00
0,00000

8 Trubní vedení 22 866,60 0,00 9 366,60 13 500,00

26 871363121 m 233,00
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevře

512,60

2,20000

0,00

0,00000

512,60
2,20000

0,00
0,00000

27 M286113 kus 2 793,00
trubka kanalizace plastová KGEM-250x2200 mm SN4

2 793,00
1,00000

0,00
0,00000

2 793,00

1,00000

0,00
0,00000

28 R899121 kus 1 862,00
Osazení kompozitního poklopu

1 862,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00

0,00000

1 862,00
1,00000

29 M562306 kus 11 638,00
poklop kompozitní zátěžový B125 680x430 mm (světlost otvoru 590x340

11 638,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

11 638,00

1,00000

30 899623181R00 m3 2 925,00
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 30/37 v otev

5 265,00
1,80000

0,00

0,00000

5 265,00
1,80000

0,00
0,00000

31 899643111R00 m2 398,00
Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop

796,00
2,00000

0,00
0,00000

796,00 
2,00000

0,00
0,00000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 022,57 0,00 1 858,50 1 164,07

32 934956121R00 m2 2 132,00

Hradítka z dubového dřeva tl 20 mm

1 164,07
0,54600

0,00
0,00000

0,00
0,00000

1 164,07

0,54600

33 953334121 m 885,00
Bobtnavý pásek do pracovních spař betonových kcí bentonitový 20 x 25 r

1 858,50

2,10000

0,00
0,00000

1 858,50
2,10000

0,00
0,00000

997 Přesun sutě 3 952,87 0,00 3 952,87 0,00

34 R997002 t 372,00
Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné le<

3 952,87

10,62600

0,00
0,00000

3 952,87
10,62600

0,00
0,00000

998 Přesun hmot 8 643,35 0,00 8 643,35 0,00

35 998321011R00 t 180,00

Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité

8 231,76 
45,73200

0,00
0,00000

8 231,76
45,73200

0,00
0,00000

36 998321091R00 t 9,00
Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenné za zvětš

411,59
45,73200

0,00

0,00000

411,59
45,73200

0,00
0,00000

767 Konstrukce zámečnické 66 472,70 0,00 66 472,70 0,00

37 767995111 kg 61,00
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

414,80
6,80000

0,00
0,00000

414,80
6,80000

0,00
0,00000

38 130108100 t 41 895,00

ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=50 mm

251,37
0,00600

0,00
0,00000

251,37

0,00600

0,00
0,00000

39 M130103 t 41 895,00

ocel pásová válcovaná za studená 50 x 5 mm

41,90
0,00100

0,00

0,00000

41,90

0,00100

0,00

0,00000

40 767995115 kg 140,00

Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 100 kg

13 692,00
97,80000

0,00
0,00000

13 692,00
97,80000

0,00
0,00000

41 M07_01 ks 52 000,00
ocelová konstrukce česlí - nerezová ocel 1.4301 (17 240), výkaz materiál

52 000,00

1,00000

0,00
0,00000

52 000,00

1,00000

0,00
0,00000

42 998767101 l 3 259,00
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

39,11
0,01200

0,00
0,00000

39,11
0,01200

0,00
0,00000

43 998767194 t 2 793,00
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m

33,52
0,01200

0,00
0,00000

33,52
0,01200

0,00
0,00000



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 13.12.2018 31.07.2019

Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 09 SO 08 - Vyčištěni odtokových koryt, úpravy litorálu
Rozpočet: 1 SO 08 - Vyčištění odtokových koryt, úpravy litorálu

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

1 Zemní práce 20 100,00 0,00 0,00 20 100,00

1 111203201R00 m2 67,00
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2

20 100,00

300,00000

0,00
0,00000

0,00

0,00000

20 100,00

300,00000

4 Vodorovné konstrukce 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00

2 AGR_08_1 kpl 92 000,00
Provizorní hrázky na vtoku dl. 75 m, 2 ks, provádění výkopu i násypu ruč

92 000,00
1,00000

0,00
0,00000

92 000,00
1,00000

0,00
0,00000



Zjišťovací protokol č.
Stavba:

1
D1-18.1.08

Za období: 13.12.2018 31.07.2019
Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 10 SO 09 - Oprava boční hráze a pravého bezpečnostního přelivu

Rozpočet: 1 SO 09 - Oprava boční hráze a pravého bezpečnostního přelivu

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množstvi Množství Množství Množství

1 Zemní práce 77 293,26 0,00 30 929,51 46 365,75

1 111101104R00 ha 77 881,00

Odstranění rákosu

389,41
0,00500

0,00
0,00000

389,41

0,00500

0,00
0,00000

2 114203104ROO m3 209,00
Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho

773,30
3,70000

0,00
0,00000

773,30

3,70000

0,00

0,00000

3 114203201R00 m3 284,00
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku

1 050,80
3,70000

0,00
0,00000

1 050,80
3,70000

0,00

0,00000

4 162301152R00 m3 106,00
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m

784,40

7,40000

0,00
0,00000

784,40
7,40000

0,00

0,00000

5 120901113R00 m3 2 166,00

Bourání zdivá kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu c

17 328,00
8,00000

0,00
0,00000

17 328,00
8,00000

0,00
0,00000

6 124203102R00 m3 109,00
Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3

3 389,90

31,10000

0,00
0,00000

3 389,90 
31,10000

0,00

0,00000

7 124203109R00 m3 16,00
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost

497,60

31,10000

0,00
0,00000

497,60
31,10000

0,00
0,00000

8 162301102R00 m3 101,00
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

13 756,20
136,20000

0,00
0,00000

4 151,10 

41,10000

9 605,10
95,10000

9 167101101R00 m3 216,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

22 701,60 
105,10000

0,00

0,00000

1 944,00 
9,00000

20 757,60
96,10000

10 171103201R00 m3 69,00
Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % I

7 251,90
105,10000

0,00
0,00000

621,00
9,00000

6 630,90
96,10000

11 1822011O1R00 m2 45,00

Svahování násypů

9 372,15 

208,27000

0,00
0,00000

0,00

0,00000

9 372,15
208,27000

2 Zakládání 51 415,30 0,00 51 415,30 0,00

12 270210233R00 m3 5 777,00

Zdivo základové z lomového kamene rubové se zatřením spár na maltu l\

51 415,30

8,90000

0,00
0,00000

51 415,30
8,90000

0,00
0,00000

3 Svislé a kompletní konstrukce 46 812,90 0,00 46 812,90 0,00

13 321213234R00 m3 6 987,00

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové se zatře

46 812,90
6,70000

0,00
0,00000

46 812,90
6,70000

0,00

0,00000

4 Vodorovné konstrukce 50 815,20 0,00 48 615,20 2 200,00

14 451311521R00 m2 436,00
Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva

2 616,00
6,00000

0,00
0,00000

2 616,00
6,00000

0,00

0,00000

15 451315115 m2 279,00
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm

4 073,40

14,60000

0,00
0,00000

4 073,40
14,60000

0,00
0,00000

16 465513327R00 m2 1 342,00
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300

12 614,80
9,40000

0,00
0,00000

12 614,80
9,40000

0,00
0,00000

17 R462512 m3 1 348,00
Zához z lomového kamene z terénu hmotnost do 200 kg - kámen vlastní

4 987,60
3,70000

0,00
0,00000

4 987,60
3,70000

0,00
0,00000

18 462512270R00 m3 1 348,00
Zához z lomového kamene s proštérkováním z terénu hmotnost do 200 k

6 470,40
4,80000

0,00

0,00000

6 470,40
4,80000

0,00
0,00000

19 463212111R00 m3 2 705,00
Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky

17 853,00
6,60000

0,00
0,00000

17 853,00
6,60000

0,00

0,00000

20 464541111R00 m3 1 000,00
Pohoz ze štěrkodrti zrno do 63 mm z terénu

2 200,00
2,20000

0,00
0,00000

0,00

0,00000

2 200,00
2,20000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 480,00 0,00 37 240,00 37 240,00

21 AGR_09_1 kpl 74 480,00
Sejmutí lávky, její uložení na mezideponii po dobu stavby, a opětovné us;

74 480,00

1,00000

0,00
0,00000

37 240,00

0,50000

37 240,00
0,50000

997 Přesun sutě 6 844,80 0,00 3 422,40 3 422,40

22 R997002_2 t 372,00
Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné le<

6 844,80
18,40000

0,00
0,00000

3 422,40
9,20000

3 422,40
9,20000

998 Přesun hmot 16 199,57 0,00 8 099,78 8 099,79

23

I

998321011R00 t 180,00
Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité

15 428,16
85,71200

0,00
0,00000

7 714,08 
42,85600j

7 714,08
42,85600



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 13.12.2018 31.07.2019

Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 10 SO 09 - Oprava boční hráze a pravého bezpečnostního přelivu
Rozpočet: 1 SO 09 - Oprava boční hráze a pravého bezpečnostního přelivu

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

24 998321091R00 t 9,00 771,41 0,00 385,70 385,71

Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenné za zvětš 85,71200 0,00000 42,85600 42,85600



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 13.12.2018 31.07.2019

Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 11 SO 10 - Úprava levého bezpečnostního přelivu

Rozpočet: 1 SO 10 - Úprava levého bezpečnostního přelivu

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

1 Zemní práce 263 450,90 0,00 0,00 263 450,90

1 1111O1104ROO ha 77 881,00
Odstranění rákosu

623,05

0,00800

0,00

0,00000

0,00
0,00000

623,05
0,00800

2 120901113R00 m3 2 166,00
Bourání zdivá kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu

2 209,32
1,02000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

2 209,32
1,02000

3 120901121R00 m3 5 464,00
Bourání zdivá z betonu prostého neprobádaného v odkopávkách nebo pr

80 615,86
14,75400

0,00
0,00000

0,00
0,00000

80 615,86
14,75400

4 120901114R00 m3 1418,00
Bourání zdivá kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na sucho

18 972,84
13,38000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

18 972,84
13,38000

5 114203301R00 m3 320,00
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikost

4 281,60 
13,38000

0,00
0,00000

0,00

0,00000

4 281,60 

13,38000

6 114203201R00 m3 284,00
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku

1 899,96
6,69000

0,00

0,00000

0,00

0,00000

1 899,96
6,69000

7 162301152R00 m3 106,00
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m

2 127,42 
20,07000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

2 127,42 

20,07000

8 167101151R00 m3 293,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3

1 960,17

6,69000
0,00

0,00000
0,00

0,00000

1 960,17
6,69000

9 129103101ROO m3 316,00
Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1

1 516,80
4,80000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

1 516,80

4,80000

10 124203102R00 m3 109,00
Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3

22 734,13 
208,57000

0,00

0,00000

0,00

0,00000

22 734,13

208,57000

11 124203109ROO m3 16,00

Příplatek k vykopávkám pro koryta vodoteči v hornině tř. 3 za lepivost

3 337.12 
208,57000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

3 337,12
208,57000

12 162301102ROO m3 101,00
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

23 450,18 

232,18000
0,00

0,00000
0,00

0,00000

23 450,18

232,18000

13 1671O1101R00 m3 216,00
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

4 062,96
18,81000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

4 062,96 
18,81000

14 171103201R00 m3 69,00
Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % I

1 297,89 

18,81000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

1 297,89

18,81000

15 R162701 m3 485,00

Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle plat:

94 361,60
194,56000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

94 361,60
194,56000

2 Zakládání 45 753,84 0,00 0,00 45 753,84

16 270210233R00 m3 5 777,00
Zdivo základové z lomového kamene rubové se zatřením spár na maltu h

45 753,84
7,92000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

45 753,84

7,92000

3 Svislé a kompletní konstrukce 949 149,35 0,00 0,00 949 149,35

17 321213234R00 m3 6 987,00
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové se zatře

82 376,73
11,79000

0,00

0,00000

0,00
0,00000

82 376,73
11,79000

18 321311116R00 m3 4 454,00

Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/3

110 503,74
24,81000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

110 503,74
24,81000

19 321351O10R00 m2 983,00
Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení

59 019,32

60,04000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

59 019,32 
60,04000

20 321352010R00 m2 253,00
Bednění konstrukci vodních staveb rovinné - odstranění

15 190,12
60,04000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

15 190,12 
60,04000

21 321368211R00 t 39 906,00
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí

20 192,44
0,50600

0,00
0,00000

0,00
0,00000

20 192,44
0,50600

22 348181121 m 7 500,00
Výroba mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného bez \

106 200.00
14,16000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

106 200,00
14,16000

23 348181122 m 4 500,00
Montáž mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného bez v

63 720,00
14,16000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

63 720,00
14,16000

24 321214511R0O m3 4 400,00
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb na sucho jedno:

187 352,00
42,58000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

187 352,001
42,58000

25 389121111R00 kus 1 833,00
Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 5 i

27 495,00 
15,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

27 495,00
15,00000



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 13.12.2018 31.07.2019

Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 11 SO 10 - Úprava levého bezpečnostního přelivu

Rozpočet: 1 SO 10 - Úprava levého bezpečnostního přelivu

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

26 M593854 kus 55 420,00
rámový propustek IZM 200x100/99

277 100,00 
5,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

277 100,00
5,00000

4 Vodorovné konstrukce 91 820,27 0,00 0,00 91 820,27

27 452311141R00 m3 2 587,00
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop

33 527,52
12,96000

0,00

0,00000

0,00

0,00000

33 527,52
12,96000

28 451311521R00 m2 436,00
Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva

4 883,20
11,20000

0,00

0,00000
0,00

0,00000

4 883,20
11,20000

29 452311161R00 m3 2 749,00
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop

15 586,83
5,67000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

15 586,83
5,67000

30 R462512 m3 1 348,00

Zához z lomového kamene z terénu hmotnost do 200 kg - kámen vlastní

9018,12

6,69000
0,00

0,00000
0,00

0,00000

9 018,12 

6.69000

31 462512270R00 m3 1 348,00
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 k

17 510,52
12,99000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

17 510,52
12,99000

32 463212121R00 m3 2 788,00
Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kameniverr

9 367,68
3,36000

0,00

0,00000
0,00

0,00000

9 367,68
3,36000

33 463212191ROO m2 172,00
Příplatek za vypracováni líce rovnaniny

1 926,40
11,20000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

1 926,40
11,20000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 085,50 0,00 0,00 7 085,50

34 R6121311 m2 370,00
Nátěr jílovým mlékem betonových částí na styku se zeminou

7 085,50
19,15000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

7 085,50 
19,15000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 103,12 0,00 0,00 46103,12

35 985331113 m 931,00
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivo\

8 192,80
8,80000

0,00

0,00000
0,00

0,00000

8 192,80
8,80000

36 130210130 t 41 895,00
tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 1

670,32
0,01600

0,00
0,00000

0,00
0,00000

670,32
0,01600

37 AGR_10_1 kpl 13 965,00
Odstranění stávajícího dřevěného zábradlí (2 ks) včetně jeho likvidace dh

13 965,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

13 965.00
1,00000

38 AGR_10_2 kpl 23 275,00

Odstranění stávajícího dřevěného prahu včetně jeho likvidace dle platné I

23 275,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00

0,00000

23 275,00
1,00000

997 Přesun sutě 18 722,39 0,00 0,00 18 722,39

39 R997002 t 372,00
Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné le<

18 722,39
50,32900

0,00
0,00000

0,00
0,00000

18 722,39
50,32900

998 Přesun hmot 39 842,90 0,00 0,00 39 842,90

40 998321011R00 t 180,00
Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité

37 945,62 
210,80900

0,00
0,00000

0,00
0,00000

37 945,62

210,80900

41 998321091R00 t 9,00
Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemni a kamenné za zvětš

1 897,28 
210,80900

0,00
0,00000

0,00
0,00000

1 897,28
210,80900



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 13.12.2018 31.07.2019

Stavba: D1-18.1.08 Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý - DPS

Objekt: 12 VON - Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: 1 VON - Vedlejší a ostatní náklady

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

9 Ostatní náklady 270 770,00 0,00 128 547,50 142 222,50

1 R037 soubor 18 620,00
Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a

18 620.00
1,00000

0,00

0,00000

0,00
0,00000

18 620,00
1,00000

2 R092 soubor 46 550,00
Zajištění souhlasů se zvláštním užíváním komunikací

46 550,00

1,00000
0,00

0,00000

0,00

0,00000

46 550,00
1,00000

3 R0931 soubor 23 275,00
Provedení pasportizace stávajících nemovitostí (vč. pozemků) a jejich pří

23 275,00

1,00000

0,00

0,00000

23 275,00
1,00000

0,00
0,00000

4 R095 soubor 18 620,00
Zajištěni šetření o podzemních sítích vč. zajištění nových vyjádření v příp

18 620,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00

0,00000

18 620,00
1,00000

5 R0993 soubor 27 930,00
Zajištění dopravně inženýrských opatření

27 930,00
1,00000

0,00

0,00000

27 930,00

1,00000

0,00
0,00000

6 R0994 soubor 32 585,00
Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů, zkoušek a revizí dle p

32 585,00
1,00000

0,00
0,00000

32 585,00
1,00000

0,00

0,00000

7 R0996 soubor 23 275,00
Zajištěni výroby a instalace informačních tabulí ke stavbě

23 275,00
1,00000

0,00

0,00000

23 275,00
1,00000

0,00

0,00000

8 R0997 kus 14 500,00
Povinná propagace a publicita OPŽP - dočasný billboard

14 500.00
1,00000

0,00
0,00000

14 500,00
1,00000

0,00
0,00000

9 R0998 kus 4 900,00
Povinná propagace a publicita OPŽP - trvalá pamětní deska

4 900,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00

0,00000

4 900,00
1,00000

10 R09991 soubor 13 965,00
Zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu ’

13 965,00
1,00000

0,00
0,00000

6 982,50
0,50000

6 982,50
0,50000

11 R0992 soubor 46 550,00
Zajištění průzkumu staveniště zaměřeného na výskyt zvláště chráněných

46 550,00
1,00000

0,00

0,00000

0,00
0,00000

46 550,00
1.00000

A 02 Projektová dokumentace - ostatní náklady 116 375,00 0,00 60 515,00 55 860,00

12 R0210 kpl 23 275,00

Vypracování Plánu opatření - zpracování havarijního plánu dle §39 odst.:

23 275,00
1,00000

0,00
0,00000

23 275,00
1,00000

0,00
0,00000

13 R0221 kpl 13 965,00
Zpracováni Povodňového plánu dle §71 zákona č. 254/2001 Sb. včetně z

13 965,00
1,00000

0,00
0,00000

13 965,00
1,00000

0,00
0,00000

14 R023 kpl 27 930,00
Vypracování projektu skutečného provedení díla v souladu s vyhláškou č.

27 930,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

27 930,00
1.00000

15 R024 kpl 13 965,00

Zajištění zpracování manipulačního řádu po dokončeni realizace jako poc

13 965,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

13 965,00
1,00000

16 R025 kpl 13 965,00
Zpracování provozního řádu po dokončení realizace

13 965,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

13 965,00
1,00000

17 R026 kpl 23 275,00

Zpracování realizační dokumentace zhotovitele, dílenských výkresů, těch

23 275,00
1,00000

0,00
0,00000

23 275,00
1,00000

0,00
0,00000

A 03 Geodetické práce a vytýčení 139 650,00 0,00 55 860,00 83 790,00

18 R031 soubor 27 930,00
Vypracováni geodetického zaměření skutečného stavu

27 930,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00

0,00000

27 930,00
1,00000

19 R35 soubor 111 720,00
Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla

111 720,00
1,00000

0,00
0,00000

55 860,00
0,50000

55 860,00
0,50000

A 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 325 850,00 0,00 46 550,00 279 300,00

20 R03000 soubor 93 100,00
Zajištění kompletního zařízení staveniště a jeho připojení na sítě, včetně

93 100,00
1,00000

0,00
0,00000

46 550,00
0,50000

46 550,00
0,50000

21 R0112 soubor 186 200,00

Zajištění obnovy příjezdových komunikací dotčených stavbou, v případě j

186 200,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

186 200,00
1,00000

22 R0115 kpl 46 550,00
Vyklizení a zpřístupnění všech pozemků dotčených stavbou a jejich uved

46 550,00
1,00000

0,00
0,00000

0,00
0,00000

46 550,00
1,00000


